Studijy programos: Ekoturizmas, Transporto logistika, Tvaraus verslo vadyba
(studentai turi registruotis ir pranesti déstytojui apie konsultacijos turinj el. pastu i§ anksto)

KOLPINGO

KOLEGI

EKONOMIKOS IR VERSLO CENTRAS

EVC déstytoju konsultaciju grafikas 2023-2024 m. m. rudens semestre

Daiva Berzinskiené-Juozainiené Pirmadieniais daivos.berzinskienes@gmail.com
12:00 — 12:45
2. Kristina Karosevi¢iené Pirmadieniais evc@kolpingokolegija.lt
15:00 — 15:45
3. Ricardas Kliminskas Antradieniais ricardaskliminskas@gmail.com
11:15-12:00
4, Riita Meisté Penktadieniais rutameiste@gmail.com
9:00 - 9:45
5. Regina Navickiené Pirmadieniais regina@turinfo.lt
12:05-12:50
6. Violeta Urbaité-Budeliené Pirmadieniais violeta.urbaite@go.kauko.lt
12:00 — 12:45
7. Iveta Varnagiryté-Kabasinskiené Ketvirtadieniais iveta.kabasinskiene@lamme.lt
12:15-13:00
8. Augra Lioran&aité-Sukiené Antradieniais ausra_liorancaite@yahoo.com
9:00 — 9:45
9. Daiva Sileikiené Ketvirtadieniais daiva.sileikiene@vdu.lt
12:05-12:50
10. Remigijus Skirkus Pirmadieniais remigijus.skirkus@gmail.com
12:15-13:00
11. Tomas Tamulevi¢ius Pirmadieniais tomas.tamulevicius@kolpingokolegija.lt
11:00 - 11:45
12. Juozas Stockus Treciadieniais admin@Kkolpingokolegija.lt
12:00 — 12:45
13. Lina Paliuliené Ketvirtadieniais lina.paliuliene@go.kauko.lt
12:15-13:10
14. Viktorija Ceplike Antradieniais viktorija.ceplike@kolpingokolegija.lt
8:15-9:00
15. Daiva Caplikiené Pirmadieniais daivac981@gmail.com
13:00 — 13:45
16. Liutauras Valaitis Penktadieniais lvalaitis@gmail.com
15:30 - 16:15
17. Jurgita Dambrauskiené Treciadieniais darbo.jd@gmail.com
13:00 - 13:45
18. Dr. Ramuné Bagdonaité-Stelmokiené Treciadieniais ramune.bagdonaite@kolpingokolegija.lt
12.45-13.30
19. Rimantas Viedrynaitis Antradieniais rimantas.viedrynaitis@gmail.com
14.35-15.20

Ekonomikos ir verslo centro vadové

Kristina Karoseviciené
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